
V tomto sále nekouříme.



Pobyt v tomto sále je dobrovolný, 
nicméně při jeho opouštění 

během přednášky 
zachovejte klid.



Během příspěvku nerozrušujte 
přednášející požíváním citrusů!



Hygiena je součástí ohleduplnosti.
Neobtěžuj sousedy zápachem!



Až budou mluvit, 
tak jim do toho nežvaňte.



V tomto prostoru není dovoleno 
být fyzicky agresivní.



Žádnej binec tady!



Posluchač má právo klást dotazy 
v čase pro dotazy vymezeném.



Neblokuj sousední sedadlo 
svými svršky!



Během přednášky není vhodné 
používat mobilní telefony. 

Čiňte tak pouze v nevyhnutelných 
případech.



Autoři příspěvku žádají:
Neberte nám tu drogy.



Prosíme laskavé publikum, aby 
během následujícího příspěvku 
nenavazovalo explicitní sexuální 

vztahy se svými sousedy.



Tento prostor je určen 
pro zájemce o následující 

příspěvek.



Výhradně tady s občesrtvením
ohleduplně!!!!!!!!



Pobytem v tomto prostoru dává 
osoba souhlas s předpisy pro 

tento prostor platnými.



Případnou nespokojenost 
s příspěvkem dávejte najevo 

adekvátními a zákonnými 
prostředky.



Tady nemůžeš hulákat.



Osoba pod vlivem 
bude vyvedena ze sálu.



Hlasité telefonování 
je projevem arogance. 

Ostatní tvé kecy možná nezajímají.



Je zcela zakázáno 
krást si navzájem tužky!


